ANSCHLAGPUNKT FÜR HOLZ-, BETON- UND
STAHLUNTERKONSTRUKTIONEN
PRAKTISCH
Stützenhöhe von 300 bis 800 mm zur Anpassung an die verschiedenen
Dachaufbauten.
EFFIZIENT
Stütze mit kontrollierter Verformung zur Verringerung der Last auf die
Befestigung und den Untergrund.
UNAUFFÄLLIG
Zylindrisches System mit reduziertem Durchmesser für eine dezente Optik.
TECHNISCHE DATEN*
ART.-NR. Material d1 B H L Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWER300
verzinkter Stahl S235JR
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWER400 48 150 400 150 1
TOWER500 48 150 500 150 1
TOWER600 48 150 600 150 1
TOWER700 48 150 700 150 1
TOWER800 48 150 800 150 1
TOWER22500 48 150 500 150 1
TOWERA2300
Edelstahl
1.4301 / AISI 304
48 150 300 150 1
TOWERA2400 48 150 400 150 1
TOWERA2500 48 150 500 150 1
AOS01
Edelstahl
1.4301 / AISI 304
- 60 - 98 1